funcional, per tal d’adjudicar el contracte de servei d’assessorament especialitzat i expert 
en projecció institucional i reputació institucional per a Vicerectorat de Relacions 
Internacionals de la Universitat de Vic - Universitat Central de Catalunya (UVIC-UCC). 

2on. El pressupost base de licitació del contracte és de SEIXANTA-NOU MIL (69.000,00) 
LLIURES ESTERLINES, IVA exempt, d’acord amb allò establert a l’article 100 LCSP.  

3er. El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 LCSP, és de SEIXANTA-

NOU MIL (69.000) LLIURES ESTERLINES, IVA exclòs, tenint en compte el pressupost base de 
licitació per a tota la durada del contracte i possibles modificacions previstes en Plecs. 

4rt. El contracte té una durada inicial de cinc (5) anualitats, sense pròrrogues.

[...]

Vic - Universitat Central de Catalunya (UVIC-UCC). 

Segon.- L’aprovació inclou els Plecs de clàusules administratives particulars (PCAP) i el 
Plecs de prescripcions tècniques (PPT) que han de regir la nova licitació i també el compromís 
de la despesa, per un import màxim de SEIXANTA-NOU MIL (69.000,00) LLIURES 
ESTERLINES, IVA exempt. 

Tercer.- Designar com a responsable del contracte, amb les funcions previstes a l’article 
62 de la LCSP, el Vicerector de Relacions Internacionals de la UVic-UCC. 

A Vic, en la data que consta en la signatura,